
プラワンロック（足場板固定金具）

上部固定上部固定

下部固定下部固定

プラワンシリーズ　PAT.P

安全性と作業性を追求！ NISSO番線レスシステム

NISSO Pla-one series



プラント事業部 

〒104-0032 東京都中央区八丁堀4-8-2　いちご桜橋ビル６Ｆ
TEL:03-6891-3246　 FAX:03-6891-3248

■製造元・お問い合わせ
■販売特約店

締付範囲

足場板を２枚同時にしっかり固定！足場板を２枚同時にしっかり固定！

　　
商品名称

プラワンロック250（上部固定）
プラワンロック240（上部固定）

プラワンロック240（下部固定）
プラワンロック250（下部固定）

締付け範囲
25～45mm

25～45mm
25～45mm
25～45mm

商品コード
POF515
POF495

質量(㎏)

1.2
1.2
1.25
1.25

足場板のサイズ(mm)

250
240
250
240

2枚の足場板に差し込み、単管をつかみインパクトレンチで取付け完了です。

上部固定上部固定 下部固定下部固定

上部固定上部固定 下部固定下部固定

※締付けトルクは25～30Nm
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取付手順取付手順

足場板

足場板のサイズ

締付範囲


